
Uchwała nr X/60/24 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 3 lutego 2024 roku 
 

w sprawie udzielenia honorowego patronatu Młodzieżowego Sejmiku nad 

objazdowym festiwalem filmów animowanych „O!PLA”. 
 

Na podstawie § 8 ust 2 pkt 5 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022r. poz. 1268) uchwala się, co następuje: 
 

§1. 
 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża zgodę na udzielenie 

honorowego patronatu Młodzieżowego Sejmiku nad objazdowym festiwalem filmów 

animowanych “O!PLA”, który odbędzie się 5 kwietnia 2024 roku w Kieleckim Centrum 

Kultury. Wydarzenie organizowane jest przez lokalnego organizatora we współpracy                                 

z Kieleckim Centrum Kultury. Program wydarzenia zakłada jednodniowe pokazy filmowe 

skierowane do różnych grup wiekowych, podczas których równolegle odbywać będzie się 

wernisaż prac artystycznych lokalnej młodzieży.  

 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku 

 

Oskar Frydrych 
 


